
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

Россия, Ставропольский край, район Андроповский, посёлок Каскадный, улица Центральная, дом 7 а
Тел./факс (86556) 54-2-46 Е-mail: androp_6@mail.ru

ПРИКАЗ
№ 5 -у

01 июля 2025 г. п. Каскадный

О зачислении в 1 класс на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. 3273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», на основании приказа Министерства просвещения Российской
Федерации от 02 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования» (с изменениями), Постановлением администрации Андроповского
муниципального округа Ставропольского края «Об утверждении перечня территорий,
закрепленных за общеобразовательными организациями Андроповского района
Ставропольского края» от 19 февраля 2021 года № 70, Уставом школы МБОУ ООШ № 6,
Положением о правилах приема, перевода, выбытия и отчисления обучающихся МБОУ ООШ
№ 6, на основании заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в контингент обучающихся на 2025-2026 учебный год Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения « Основная общеобразовательная школа №
6» следующих обучающихся 1 класса:
1. Акбулатову Радиму Исламовну;
2. Дазарова Билана Адамовича;
3. Козыря Алексей Сергеевича;
4. Колмыкова Илью Дмитриевича;
5. Хасханову Амину Руслановну
2. Заместителю директора по УВР, Рыкун Т. С.;
- обеспечить внесение сведений о зачислении учащихся в алфавитную книгу списочного
состава обучающихся до 25 августа 2025 г.;
- обеспечить обучающихся комплектом учебников для 1 класса до 30 августа 2025 г.
4. Разместить информацию о зачислении детей в 1 класс на информационных стендах и сайте
школы.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ№ 6 О. Н. Кузьминова

mailto:androp_6@mail.ru

